METPUKC

DEVELOPMENT

CTPOMTENBEHARA KOMNAHMKWA
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XapakTepucTukm obbekTa

Tvn:

Mopvesn:

Tax:

Ne: nomewyeHus:
Kon-Bo KoMHarT:
OOwan naowanb:
O6waa nnowansb BTU:
XKunasa naowanb:

C peMOHTOM:

KesapTupa

1

3

14

1-k

40.50 m?

40.90 m?

16.30 m?

Nant Pym (KPL)

Odouc: r. KpacHomap, yn. CeBepHasg, 191
Pexxum paboTbl: nH-NT 09:00-18:00

8 (800) 222 90 92
metriks.ru

KoMmMepuyeckoe npepsioxeHue
KBapTupa 1-komHaTHas, 40.50 m?

Ob6beKT: KK Nova Vita
Jintep: 26
Appec obbekTa: r. KpacHopap,

yn. um. A. H. JlogbirnHa

Cpok cpaum: 4 kBapTan 2025 r.
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LLeHa KBapTUpPbI C PEMOHTOM

5521 500 #

CpoK pencreus npepsioXkeHns 3 aHsa
OaTa reHepauun: 05.09.2025, 06:39
He siBnseTtca nybanyHom ogpepTon


https://metriks.ru/?rs=offer_pdf_26510&utm_source=offer_pdf_26510
tel:+78002229092
https://metriks.ru/?rs=offer_pdf_26510&utm_source=offer_pdf_26510

